К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
РЕШЕНИЕ
от «31» мая 2022 г.

                         № 16
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 18.11.2019 № 21
«О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Михеево»
    В соответствии с п.2 ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава  сельского поселения «Деревня Михеево»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
         РЕШИЛА:
     1. Внести изменения в Решение Сельской думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 18.11.2019 № 21 «О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Михеево», дополнив пункт 3 подпунктом 3.7 следующего содержания:

«члены многодетной семьи, зарегистрированной на территории сельского поселения «Деревня Михеево» в отношении одного земельного участка, используемого для личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства.

Статус многодетной семьи подтверждается документом установленного образца, который выдается родителям многодетной семьи уполномоченным органом местного самоуправления в сфере социальной защиты населения.

   2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023 и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево».
   Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»
                                                                     И.Н. Ляшенко